
 

 Classificació  : 1A CAT VI CCICLISTA PENYA MALLORQUINISTA LLUBI TROF CONSROSSELLO 1 

 

 Lloc de celebració   : LLUBI                

 Data                 : 05/08/23 

 Classe de la prova   :                                                    

 Distancia            :  36     Kms - Promig     :  30.59  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     171 BENNASSAR,FRANCESC   SUB23  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T  01:10:36           

   2     175 SALMERON,FRANCISCO J MA-40  QROMIA CYCLING CLUB        01:10:36           mt. 

   3     346 BORRAS,LUIS          MA-30  QROMIA CYCLING CLUB        01:10:36           mt. 

   4      32 TOMAS,LLORENC        ELITE  SANTA MARGALIDA            01:10:36           mt. 

   5       2 TORRES,MARC          SUB23  CORTIZO                    01:10:36           mt. 

   6     108 BATLE,JOAN           MA-30  CC SA POBLA                01:10:36           mt. 

   7     245 AMENGUAL,SERGI       SUB23  ARABAY - VAS BALEAR        01:10:36           mt. 

   8       1 SEGOVIA,JUAN ANTONIO MA-30  QROMIA CYCLING CLUB        01:10:36           mt. 

   9     273 LLADO,RAFEL          JUNIO  BIKING POINT CLUB CICLIST  01:10:36           mt. 

  10      25 MIR,MARTI            JUNIO  SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI     01:10:36           mt. 

  11     156 VICH,ABDON           MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU   01:10:40        4 seg. 

  12      96 QUILFEN,MANEL        JUNIO  INDEPENDENT                01:10:40        4 seg. 

  13     579 CHAVES,RODRIGO       ELITE  SINEU AGRUPACION CICLISTA  01:11:16       40 seg. 

  14      12 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC  01:11:20       44 seg. 

  15     421 BALLESTER,ANTONIO    MA-30  ARABAY - VAS BALEAR        01:11:28       52 seg. 

  16      72 SOTO,MIQUEL ANGEL    MA-30  ANTONI GELABERT PENYA CIC  01:11:28       52 seg. 

  17     255 ROS,ELIES            JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:11:32       56 seg. 

  18     480 MARTINEZ,ALEJANDRO   MA-30  QROMIA CYCLING CLUB        01:11:32       56 seg. 

  19     139 TEJERO,FRANCISCO     SUB23  SANTA MARGALIDA            01:13:48    1 Vts  

  20      34 RIUTORT,GUILLEM      JUNIO  SANTA MARGALIDA            01:14:00    1 Vts  

  21     701 STUBERT,PAUL         MA-30  NIUWAVE BICICLETES C.E.    01:14:58    1 Vts  

  22     233 VICENC,JAUME         SUB23  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  01:15:21    1 Vts  

  23     207 FERNANDEZ,LUCAS      JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:15:28    1 Vts  

  24     209 MAYOL,LLORENC        JUNIO  LUCTA - GRANJA RINYA       01:15:28    1 Vts  

  25     106 FERRER,JOAN          JUNIO  CC SA POBLA                01:16:51    2 Vts  

  26  Fc 463 POU,JOAN ANTONI      SUB23  ARABAY - VAS BALEAR        01:18:02    2 Vts  

  27  Fc 768 MULERO,ALBERT        JUNIO  CC MALLORCA RAD CYCLING    01:18:13    2 Vts  

  28  Fc  10 CLADERA,JAUME        ELITE  INDEPENDENT                01:20:31    3 Vts  

 

 Corredors classificats : 28 

 

 Classificació de : JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     273 LLADO,RAFEL          JUNIO  BIKING POINT CLUB CICLIST 01:10:36           mt. 

   2      25 MIR,MARTI            JUNIO  SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI    01:10:36           mt. 

   3      96 QUILFEN,MANEL        JUNIO  INDEPENDENT               01:10:40        4 seg. 

   4     255 ROS,ELIES            JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 01:11:32       56 seg. 

   5      34 RIUTORT,GUILLEM      JUNIO  SANTA MARGALIDA           01:14:00    1 Vts  

   6     207 FERNANDEZ,LUCAS      JUNIO  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 01:15:28    1 Vts  

   7     209 MAYOL,LLORENC        JUNIO  LUCTA - GRANJA RINYA      01:15:28    1 Vts  

   8     106 FERRER,JOAN          JUNIO  CC SA POBLA               01:16:51    2 Vts  

   9  Fc 768 MULERO,ALBERT        JUNIO  CC MALLORCA RAD CYCLING   01:18:13    2 Vts  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    171  BENNASSAR,FRANCESC   SUB23  HIGH LEVEL GSPORT GRUPO T     9 Pts 

   2      2  TORRES,MARC          SUB23  CORTIZO                       5 Pts 

   3    273  LLADO,RAFEL          JUNIO  BIKING POINT CLUB CICLIST     3 Pts 

   4    245  AMENGUAL,SERGI       SUB23  ARABAY - VAS BALEAR           2 Pts 

   5    156  VICH,ABDON           MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU      2 Pts 

   6     12  ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC     2 Pts 

   7    346  BORRAS,LUIS          MA-30  QROMIA CYCLING CLUB           1 Pts 

 


